П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.10.2016 № 224

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 30.11.2015 № 609

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести в приложение 1 к постановлению Департамента Смоленской области
по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015 № 609
«Об установлении тарифов на горячую воду ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
(г. Смоленск)» (в редакции постановлений Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 01.06.2016 № 53,
от 02.06.2016 № 57, от 22.06.2016 № 68, от 08.09.2016 № 212) изменение, дополнив
таблицу пунктом 20 (прилагается).

Начальник Департамента О.А. Рыбалко

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

20. Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области (для потребителей, нагрузки которых переведены с котельной ОАО «Вяземский
машиностроительный завод»)

20.1. Население
Тариф на горячую воду с
использованием
закрытой системы
горячего водоснабжения,
руб./м3

- - 101,12 119,32 101,12 119,32 105,23 124,17 105,23 124,17 109,40 129,09

в том числе:
компонент на холодную
воду, руб./м3 (НДС не
облагается)

- 23,50 23,50 24,67 24,67 25,49

компонент на тепловую
энергию, руб./Гкал - - 1 191,04 1 405,43 1 191,04 1 405,43 1 236,15 1 458,66 1 236,15 1 458,66 1 287,56 1 519,32

Приложение
к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 07.10.2016 № 224